ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA E TÍTULOS.

 Art. 1º - A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São Martinho-SC,
no uso de suas atribuições torna público a divulgação da CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA
OBJETIVA E TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2015, conforme segue:

CARGO: PROFESSOR ESPECIALISTA  II

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

DATA DE

NASCIMENTO

1º 15 SOLANGE

TEREZINHA

ELIAS

WANDERLINDE

7,0 1,0 8,0 -

2º 13 MIRIAM HEERDT 6,0 1,0 7,0 14/06/1965

3º 18 WANDERLEA

SCHOTTEN

EFFTING

6,0 1,0 7,0 12/06/1971

4º 07 ELAINE

CRISTINA

EFFTING

SCHMOELLER

6,0 1,0 7,0 25/01/1983

5º 08 ELAINE

FIGUEREDO

5,5 1,0 6,5 -

6º 03 ADRIANA

MACHADO DA

SILVA

5,0 1,0 6,0 15/06/1975

7º 11 HELAINE ELISA

GERVIN

SCHMIDT

5,0 1,0 6,0 23/09/1988

8º 10 ELIZANGELA

GERVÁSIO

4,5 1,0 5,5 15/11/1981

9º 12 LILIANE

LAURINDO MAI

4,5 1,0 5,5 04/10/1985

10º 05 BIANCA DE

CÁSSIA

CLAUDINO

4,5 1,0 5,5 17/03/1986

11º 14 SAMARA DUTRA 5,0 0,0 5,0 14/04/1991

12º 09 ELAINE KOCK

SCHUMACHER

5,0 0,0 5,0 30/05/1992

13º 17 VERA LÚCIA DA

ROSA

3,5 1,0 4,5 21/10/1967

14º 06 CLEIDE

HEINZEN

DUARTE

3,5 1,0 4,5 27/04/1970

15º 02 ADRIANA 3,5 1,0 4,5 13/03/1973

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA  MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO-SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2015

HEERD

16º 01 ADENÉSIA DE

SOUZA

4,0 0,0 4,0 -

17º 04 ALINE MEYER 3,0 0,0 3,0 -

- 16 SUELI

BERKENBROCK

HEERDT

AUSENTE DESCL

ASSIFIC

ADA

- -

CARGO: PROFESSOR NÃO HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

1º 05 THAISE RECH 6,0 6,0

2º* 01 CAROLINE DEFREYN

MORAES

5,0 5,0

2º* 07 NADIA MAAS CARDOSO

STEINER

5,0 5,0

3º* 04 PAULA RICKEN SCHOTTEN 4,5 4,5

3º* 09 SUZANE SCHMOELLER 4,5 4,5

4º 06 MÔNICA VIRGÍNIA ROCHA

DA ROSA

4,0 4,0

5º* 03 ELISANGELA DEFREYN

MORAES SCHOTTEN

3,5 3,5

5º* 08 FABIANA WENZ 3,5 3,5

5º* 02 SORAIA PEDROSO 3,5 3,5

*Casos de Desempate Serão Resolvidos dia 30/03/2015

CARGO: PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

01 LIANA EING WIEMES  2,5 1,0 3,5

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

São Martinho/SC, 27 de Março de 2015.

JAIME EYNG

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado